
UCHWAŁA NR VII/80/2019 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/74/2019  Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
19 marca 2019 r. w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych obowiązujących od dnia 1 września 2019 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506.); art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – Prawo 
Oświatowe, (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.); uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchwałę nr VI/74/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 marca 2019 
roku w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Murowana Goślina oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
obowiązujących od dnia 1 września 2019 r. zmienia się w taki sposób, że: 

W § 4. postanawia się nadać nową treść: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VII/80/2019  

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE  

z dnia 19 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr VI/74/2019  Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
19 marca 2019 r. w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych obowiązujących od dnia 1 września 2019 r.  

Uchwała Nr VI/74/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 marca 2019 roku 

w sprawie projektu planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana 

Goślina oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych obowiązujących od dnia 

1 września 2019 roku, została podjęta zgodnie z art. art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r – Prawo Oświatowe, (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.);  jednak w jej treści błędnie 

przyjęto sposób publikacji uchwały. 

Niniejsza uchwała wprowadza prawidłowe zapisy dotyczące wejścia w życie uchwały,  

nie naruszając treści merytorycznej dotyczącej sieci szkół. 


